
 

 

 
 Clasificación  : SVH Junior                                                         
 
 Lugar de celebración : ST VICENÇ DELS HORTS 
 Fecha                : 26/09/20 
 Clase de la prueba   : CJ1    / Juniors Copa Catal ana                     
 Distancia            :  51     Kms - Promed     :  39.75  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                   Vts   Tiempos   Bonif. 
 -------------------------------------------------- ---------------------------------------- 
   1      42 FERRER,ADRIAN        JUNIO  TRANSLUJAN -CC MOLLET         0    01:16:59    25 
   2      12 MARIN,JOAN           JUNIO  QUADIS-TRE K CCSANTBOI        0    01:19:00    11 
   3     838 CANO,JOSE            JUNIO  INFINOBRAS  - ZAFIRO TEAM     0    01:19:05     6 
   4      60 IBAÑEZ,PAU           JUNIO  RESTAURANT  RODAVI            0    01:19:07     4 
   5      18 ROTA,OSCAR           JUNIO  TOT-NET TE RRASSA CICLISME    0    01:19:08     3 
   6      19 TARRÉS,BERNAT        JUNIO  TOT-NET TE RRASSA CICLISME    0    01:19:08     3 
   7      40 GATIUS,ALEIX         JUNIO  TRANSLUJAN -CC MOLLET         0    01:19:09     2 
   8      54 CASTELLON,JAN        JUNIO  RESTAURANT  RODAVI            0    01:19:11     0 
   9     835 CASTELLA,MIKEL       JUNIO  INFINOBRAS  - ZAFIRO TEAM     0    01:19:14     5 
  10      43 MULET,POL            JUNIO  TRANSLUJAN -CC MOLLET         0    01:19:15     1 
  11      38 LAMBEA,IGNASI        JUNIO  TRANSLUJAN -CC MOLLET         0    01:19:16     0 
  12      63 TORTOSA,ADRIÀ        JUNIO  RESTAURANT  RODAVI            0    01:19:18     0 
  13     834 GALVAÑ,PABLO         JUNIO  INFINOBRAS  - ZAFIRO TEAM     0    01:19:21     0 
  14      62 BENEITO,Josep        JUNIO  RESTAURANT  RODAVI            0    01:20:53     0 
  15     836 CANO,MANUEL          JUNIO  BICICLETAS  APARICIO BTT C    1    01:20:46     0 
  16     826 MILESI,GIANLUCA      JUNIO  RESTAURANT  RODAVI            1    01:21:31     0 
  17      23 GOMEZ,GUILLEM        JUNIO  TOT-NET TE RRASSA CICLISME    1    01:21:33     1 
  18       8 CARMONA,RAUL         JUNIO  QUADIS-TRE K CCSANTBOI        1    01:21:40     0 
  19      26 SALAS,ELOI           JUNIO  TOT-NET TE RRASSA CICLISME    1    01:21:59     5 
  20      45 MACIAS,ALEJANDRO     JUNIO  TRANSLUJAN -CC MOLLET         1    01:22:02     0 
  21      64 ALADESA,MARC         JUNIO  RESTAURANT  RODAVI            1    01:23:39     0 
  22      47 BURGOS,GUILLEM       JUNIO  TRANSLUJAN -CC MOLLET         1    01:23:39     0 
  23     833 SANCHEZ,FRANK        JUNIO  IRONTECH-T ECNIC-AMBISIST     1    01:23:39     0 
  24      69 MARTINEZ,MARC        JUNIO  KENDA-BICI OCASION BARCELO    1    01:24:35     0 
  25     756 BENITO,MIREIA        F-ELI  MASSI TACT IC WOMEN TEAM      2    01:23:25     0 
  26     759 ORTEGA,PATRICIA      F-ELI  MASSI TACT IC WOMEN TEAM      2    01:23:25     0 
  27      59 CHAVES,HUGO          JUNIO  RESTAURANT  RODAVI            2    01:24:29     0 
  28      61 TOMAS,GERARD         JUNIO  RESTAURANT  RODAVI            2    01:24:58     0 
  29      46 CALERO,Samuel        JUNIO  TRANSLUJAN -CC MOLLET         2    01:25:01     0 
  30      41 ARIAS,GERARD         JUNIO  TRANSLUJAN -CC MOLLET         2    01:25:19     0 
  31      44 BAUTISTA,ALEJANDRO   JUNIO  TRANSLUJAN -CC MOLLET         2    01:25:25     0 
  32      22 MARQUÈS,LLUIS        JUNIO  TOT-NET TE RRASSA CICLISME    2    01:25:34     0 
  33      39 MOLINA,JAUME         JUNIO  TRANSLUJAN -CC MOLLET         2    01:26:16     0 
  34     824 ESCURSELL,ELISABET   F-ELI  RIO MIERA - CANTABRIA DEP    3    01:26:31     0 
  35     700 MORENO,MARTINA       F-S23  MASSI TACT IC WOMEN TEAM      3    01:26:33     0 
  36     704 MARTI,LAURA          F-ELI  CATEMA.CAT                    3    01:26:46     0 
  37      55 BERNAL,CRISTIAN      JUNIO  RESTAURANT  RODAVI            3    01:26:51     0 
  38       4 CANO,ALEX            JUNIO  QUADIS-TRE K CCSANTBOI        3    01:27:39     0 
  39     770 ORTIZ,EMMA           F-S23  SOPELA WOM EN´S TEAM          3    01:28:52     0 
  40       9 MESTRES,DAVID ORIOL  JUNIO  QUADIS-TRE K CCSANTBOI        3    01:29:04     0 
  41      10 BAUTISTA,VICTOR      JUNIO  QUADIS-TRE K CCSANTBOI        4    01:30:23     0 
  42     757 TRIAS,MIREIA         F-S23  MASSI TACT IC WOMEN TEAM      4    01:30:59     0 
  43      15 SANCHEZ,ADRIAN       JUNIO  QUADIS-TRE K CCSANTBOI        4    01:32:44     0 
  44      33 PEREZ,MARC           JUNIO  TOT-NET TE RRASSA CICLISME    4    01:33:02     0 
  45     741 SANS,EVA             F-M30  TOT-NET TE RRASSA CICLISME    5    01:33:48     0 
  46     706 TORRELL,RAQUEL       F-ELI  CATEMA.CAT                    5    01:35:14     0 
  47      49 MELGAR,EDUARD        JUNIO  TRANSLUJAN -CC MOLLET         5    01:36:48     0 
  48     749 CIERCOLES,ARIADNA    F-ELI  GENESIS CY CLING TEAM. ASS    7    01:45:10     0 
 
 Corredores clasificados : 48 
 



 

 

 Clasificación de : Junior 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      42 FERRER,ADRIAN        JUNIO  TRANSLUJAN -CC MOLLET        0    01:16:59    25 
   2      12 MARIN,JOAN           JUNIO  QUADIS-TRE K CCSANTBOI       0    01:19:00    11 
   3     838 CANO,JOSE            JUNIO  INFINOBRAS  - ZAFIRO TEAM    0    01:19:05     6 
   4      60 IBAÑEZ,PAU           JUNIO  RESTAURANT  RODAVI           0    01:19:07     4 
   5      18 ROTA,OSCAR           JUNIO  TOT-NET TE RRASSA CICLISME   0    01:19:08     3 
   6      19 TARRÉS,BERNAT        JUNIO  TOT-NET TE RRASSA CICLISME   0    01:19:08     3 
   7      40 GATIUS,ALEIX         JUNIO  TRANSLUJAN -CC MOLLET        0    01:19:09     2 
   8      54 CASTELLON,JAN        JUNIO  RESTAURANT  RODAVI           0    01:19:11     0 
   9     835 CASTELLA,MIKEL       JUNIO  INFINOBRAS  - ZAFIRO TEAM    0    01:19:14     5 
  10      43 MULET,POL            JUNIO  TRANSLUJAN -CC MOLLET        0    01:19:15     1 
  11      38 LAMBEA,IGNASI        JUNIO  TRANSLUJAN -CC MOLLET        0    01:19:16     0 
  12      63 TORTOSA,ADRIÀ        JUNIO  RESTAURANT  RODAVI           0    01:19:18     0 
  13     834 GALVAÑ,PABLO         JUNIO  INFINOBRAS  - ZAFIRO TEAM    0    01:19:21     0 
  14      62 BENEITO,Josep        JUNIO  RESTAURANT  RODAVI           0    01:20:53     0 
  15     836 CANO,MANUEL          JUNIO  BICICLETAS  APARICIO BTT C   1    01:20:46     0 
  16     826 MILESI,GIANLUCA      JUNIO  RESTAURANT  RODAVI           1    01:21:31     0 
  17      23 GOMEZ,GUILLEM        JUNIO  TOT-NET TE RRASSA CICLISME   1    01:21:33     1 
  18       8 CARMONA,RAUL         JUNIO  QUADIS-TRE K CCSANTBOI       1    01:21:40     0 
  19      26 SALAS,ELOI           JUNIO  TOT-NET TE RRASSA CICLISME   1    01:21:59     5 
  20      45 MACIAS,ALEJANDRO     JUNIO  TRANSLUJAN -CC MOLLET        1    01:22:02     0 
  21      64 ALADESA,MARC         JUNIO  RESTAURANT  RODAVI           1    01:23:39     0 
  22      47 BURGOS,GUILLEM       JUNIO  TRANSLUJAN -CC MOLLET        1    01:23:39     0 
  23     833 SANCHEZ,FRANK        JUNIO  IRONTECH-T ECNIC-AMBISIST    1    01:23:39     0 
  24      69 MARTINEZ,MARC        JUNIO  KENDA-BICI OCASION BARCELO   1    01:24:35     0 
  25      59 CHAVES,HUGO          JUNIO  RESTAURANT  RODAVI           2    01:24:29     0 
  26      61 TOMAS,GERARD         JUNIO  RESTAURANT  RODAVI           2    01:24:58     0 
  27      46 CALERO,Samuel        JUNIO  TRANSLUJAN -CC MOLLET        2    01:25:01     0 
  28      41 ARIAS,GERARD         JUNIO  TRANSLUJAN -CC MOLLET        2    01:25:19     0 
  29      44 BAUTISTA,ALEJANDRO   JUNIO  TRANSLUJAN -CC MOLLET        2    01:25:25     0 
  30      22 MARQUÈS,LLUIS        JUNIO  TOT-NET TE RRASSA CICLISME   2    01:25:34     0 
  31      39 MOLINA,JAUME         JUNIO  TRANSLUJAN -CC MOLLET        2    01:26:16     0 
  32      55 BERNAL,CRISTIAN      JUNIO  RESTAURANT  RODAVI           3    01:26:51     0 
  33       4 CANO,ALEX            JUNIO  QUADIS-TRE K CCSANTBOI       3    01:27:39     0 
  34       9 MESTRES,DAVID ORIOL  JUNIO  QUADIS-TRE K CCSANTBOI       3    01:29:04     0 
  35      10 BAUTISTA,VICTOR      JUNIO  QUADIS-TRE K CCSANTBOI       4    01:30:23     0 
  36      15 SANCHEZ,ADRIAN       JUNIO  QUADIS-TRE K CCSANTBOI       4    01:32:44     0 
  37      33 PEREZ,MARC           JUNIO  TOT-NET TE RRASSA CICLISME   4    01:33:02     0 
  38      49 MELGAR,EDUARD        JUNIO  TRANSLUJAN -CC MOLLET        5    01:36:48     0 
 
 Clasificación de : Fèmines Sots23 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     700 MORENO,MARTINA       F-S23  MASSI TACT IC WOMEN TEAM     3    01:26:33     0 
   2     770 ORTIZ,EMMA           F-S23  SOPELA WOM EN´S TEAM         3    01:28:52     0 
   3     757 TRIAS,MIREIA         F-S23  MASSI TACT IC WOMEN TEAM     4    01:30:59     0 
 
 Clasificación de : Fèmines Elit 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     756 BENITO,MIREIA        F-ELI  MASSI TACT IC WOMEN TEAM     2    01:23:25     0 
   2     759 ORTEGA,PATRICIA      F-ELI  MASSI TACT IC WOMEN TEAM     2    01:23:25     0 
   3     824 ESCURSELL,ELISABET   F-ELI  RIO MIERA - CANTABRIA DEP   3    01:26:31     0 
   4     704 MARTI,LAURA          F-ELI  CATEMA.CAT                   3    01:26:46     0 
   5     706 TORRELL,RAQUEL       F-ELI  CATEMA.CAT                   5    01:35:14     0 
   6     749 CIERCOLES,ARIADNA    F-ELI  GENESIS CY CLING TEAM. ASS   7    01:45:10     0 
 
 Clasificación de : Fèmines M-30 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     741 SANS,EVA             F-M30  TOT-NET TE RRASSA CICLISME   5    01:33:48     0 
 
 Clasificación por equipos 



 

 

 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
    1  TRANSLUJAN-CC MOLLET           03:55:23  
    2  RESTAURANT RODAVI              03:57:36  
    3  INFINOBRAS - ZAFIRO TEAM       03:57:40  
    4  TOT-NET TERRASSA CICLISME      03:59:49  
    5  QUADIS-TREK CCSANTBOI          04:08:19  
    6  MASSI TACTIC WOMEN TEAM        04:13:23  
    7  CATEMA.CAT                     03:02:00  
 


